
Majavatn ‑ Enebolig over to plan ‑  
Solrikt område - Garasje

Fjellvegen 10, 8685 TROFORS



2 Fjellvegen 10

Majavatn ‑ Enebolig over  
to plan ‑ Solrikt område -  
Garasje

Vi ønsker deg velkommen til Fjellvegen 10. Boligen går over to plan og  
inneholder bl.a 3 soverom, praktisk kjøkken, stor stue med utgang til  
terrasse samt stor kjellerstue, boder bad og vaskerom i underetasjen.  
Eiendommen ligger på Majavatnet, ca. 47 km. sør for Trofors og ca.  
87 km. sør for Mosjøen. Til fylkesgrense til Trøndelag er det ca. 8 km.  
I nærområdet er det et flott turterreng og på vinterstid har man  
tilgang til scooterløyper. Eiendommen har en unik utgangspunkt for  
både jakt og fiske både sommer som vinter.'

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 39 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 839 140,‑
Selger:	 Armand Margido Hovd
	 Evy Olsen Bjelland
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/​BRA Total:	 217/​217 m²
Tomtstr.:	 1039.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 63, bnr. 140

Oppdragsnr.:	 1801240041

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 217 m²
BRA totalt: 217 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 118 m² Vindfang , Gang , Trapperom , Toalettrom , Dusj, Vaskerom , Bod , Bod 2,  
Kjellerstue , Garasje 

1. etasje
BRA‑i: 99 m² Trapperom , Gang , Soverom , Bad ,Toalettrom , Soverom 2, Soverom 3,  
Kjøkken , Stue , Bod , Bod 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Kommentar: Tilbygd garasje i underetasjen har innvendig inngang fra vaskerom og er  
medtatt i bruksareal for underetasjen.
Innvendige romhøyder:
Hovedetasje: Ca. 2,38‑ 2,40 meter.
Underetasje: Ca. 2,21‑ 2,24 meter. 

Byggetegninger Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: Det er ikke mottatt godkjente bygnings tegninger fra kommunen.  
Godkjente bygnings tegninger bør innhentes fra kommunen for nærmere kontroll

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kommentar: Vinduer i kjelleretasjen innfrir ikke byggeforskrif
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1039.7 m²

Tomtebeskrivelse
Vestvendt eiendoms tomt på 1 039,7 m². Tomten er opparbeidet med innkjørsel/​​  
gårdsplass av gruset standard, plen med busker og trær. Boligen har tilbygget garasje  
og redskapsbod.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Majavatnet, ca. 47 km. sør for Trofors og ca. 87 km. sør for  
Mosjøen. Til fylkesgrense til Trøndelag er det ca. 8 km.

Adkomst
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Grane barne‑ og ungdomsskole (1‑10 kl.) 39 min. med bil

Skolekrets
Grane

Offentlig kommunikasjon
Tog, buss

Bygningssakkyndig
Knut Edmund Kjønnås

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 15.05.2024 av Knut Edmund  
Kjønnås teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
6. Kjenner du til om det er/​​har vært utettheter i terrasse/​​garasje/​​tak/​​fasade? Ja
Beskrivelse: Tak garasje.

5Fjellvegen 10



9 Kjenner du til om det er/​​har vært sopp/​​råteskader/​​insekter/​​skadedyr på  
eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende? Ja
Beskrivelse: Mus på kvisten

Innhold
1.etg.: Trapperom , Gang , Soverom , Bad ,Toalettrom , Soverom 2, Soverom 3, Kjøkken ,  
Stue , Bod , Bod 2
Underetasje: Vindfang , Gang , Trapperom , Toalettrom , Dusj, Vaskerom , Bod , Bod 2,  
Kjellerstue , Garasje 

Standard
Enebolig med byggeår 1978. Boligen holder normal standard alder tatt i betraktning og  
er normalt vedlikeholdt, enkelte oppgraderinger må dog påberegnes iht. normal elde og  
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